
DIAMO

Objednávka č. 4520049580
Datum vystavení: 08.09.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
Europe Security Agency, s.r.o.
Na zelené 2351
272 01 Kladno 1-Kročehlavy

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, 520
Banka: ČSOB, č.

IČO: 28473230 DIČ: CZ28473230

Banka: /

E-mail:el:

Dodací lhůta: 18.11.2022 Místo dodání: štola Barbora - důl
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

objednatel v prodlení s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídajjicí výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny. tj. splnění celého závazku objednatele Při nedodrženi dodací Ihuly předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb , (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodání objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
pfnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Ostraha důl Barbora-Jeroným Jedn 174.400,00 1 174.400,00
Dle cenové nabídky ze dne 30. 8 2022 u Vás objednáváme ostrahu staveniště a stavební techniky při realizaci akce: „Zajištění štoly
Barbora - důl Jeroným" nedaleko města Krásno včetně dopravy, v rozmezí:
- pondělí až pátek vždy od 18:00 do 7:00 hod. následujícího dne,
- sobota, neděle a svátky vždy od 00:00 do 24:00 hod

Časový rozsah se může operativně měnit, zejména při změně klimatických podmínek a době trvání prací při realizaci stavby
ze strany Objednatele. Přesné termíny plnění budou dodavateli oznámeny Objednatelem vždy min. s týdenním předstihem.

Předání a převzetí staveniště v určených časech mezi dodavatelem (ostrahou) a kontaktní osobou za Objednatele ve věcech
technických bude vždy zaznamenáno do stavebního deníku s uvedením datumu, hodiny, jmény předávajících a jejich podpisy
a stavem předávaných mechanismů.

Soupis hlídaného vybavení a materiálu:
- otočný výložníkový jeřáb OVJ 75,
- pojízdný kompresor, elektrocentrála Atlas Copco XAS 136, QAS 100,
- ocelový vzdušník, pneumatický drapák,
- karavan,
- materiál: ocelová výztuž + příslušenství + dřevo.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena za výkon fyzické ostrahy staveniště a stavební techniky
v hodinové sazbě  Kč/hod. bez DPH včetně dopravy. Celková cena předmětu plnění se bude odvíjet dle skutečně
odpracovaných hodin za sjednanou službu, na základě potřeb Objednatele evidovaných ve stavebním deníku Objednatele



ČísloObjednávky/datum
4520049580/08.09.2022

Europe Secu rity Agency, s.r.o.
Na zelené 2351
272 01 Kladno 1-Kročehlavy

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

Místo plnění: Štola Barbora - důl Jeroným nedaleko města Krásno (mapový podklad byl součástí poptávky)

Termín plnění: od 19. 9. 2022 do 18. 11. 2022 (přesný termín ukončený výkonu fyzické ostrahy se bude odvíjet dle ukončení
realizace stavby)

Platební podmínky: měsíční fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí
bude oboustranně odsouhlasený a podepsaný soupis skutečně odpracovaných hodin za výkon fyzické ostrahy.

Ostatní ujednání: dodavatel odpovídá za škodu, která Objednateli vznikne porušením povinností dodavatele na věcech převzatých
k výkonu ostrahy Dodavatel se zavazuje do doby ukončení platnosti této objednávky udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail:

Nedílnou součásti této objednávky je cenová nabídka ze dne 30. 8. 2022.

, náměstkyně ředitele o. z. pro ekonomiku a personalistiku,Objednávku za Objednatele podepisuje®
na základě plné moci ze dne 10 1 2022.

174.400,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.9.2022

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
16.9.2022



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

úterý 30. srpna 2022 8:41

RE: Fwd: ostraha zájmového místa Důl Jeroným u města Krásno

From:
2022 8:33 AM

Subject: Re: Fwd: ostraha zájmového místa Důl Jeroným u města Krásno

Zdravím vás pane Ha posílám cenovou nabídku na střežení prostoru Důl Jeroným v obci Krásno .
Jedná se o službu denně od 18,00 hod. do 07.00 hod. a o víkendu a svátků službu 24 hod. s nástupem služby
od 1. září 2022 s předběžným ukončením služby k 1. listopadu 2022.

Cena za střežení prostoru je kč za 1 odpracovanou hod. bez DPH
v ceně nabídky je kontrolní činnost a oblečení a také rychlost a vzdálenost uvedeného objektu.
Fakturaci provedeme 1 x v měsíci tj. 30. září 2022 a poté po ukončení služby z vaší strany.

Děkuji vám za EUROPE SECURITY AGENCI s.r.o.

Tuchlovice 30. září 2022

Od:
Kor
Datum: 29. 8.2022 15:11:33
Předmět: Fwd: ostraha zájmového místa Důl Jeroným u města Krásno

S pozdravem

jednatel

Europe Security Agency s. r. o.
bezpečnostní agentura

email:
web: www.europesecurity.cz
adresa: Na Zelené 2351, 272 01 Kladno,Česká republika

Začátek přeposílané zprávy:



Od:
Datum : 29 rpn 02 W 53 32 SELČ
Komu :
Předmět: Fw: ostraha zájmového místa Důl Jeroným u města Krásno

Dobrý den.

Prosím Vás o zaslání cenové nabídky na ostrahu pracoviště v lokalitě Důl Jeroným u města Krásno viz
příloha. Kromě karavanu bez zázemí.

Pravděpodobná doba ostrahy by byla cca od 1.9 - 1.11. 2022 včetně víkendů a státních svátků a to
od 18:00 - 7 :00h. Víkendy státní svátky 24h.

měnový technik ZBZS Libušin

DIAMO, státní podnik
Odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Závodní báňská záchranná stanice Libušin
středisko Kladenské doly
273 06 Libušin

Mobil:
Email:

DIAMO, státní podnik. Máchova 201 ,471 27 Stráž pod Ralskem
http://www.diamo.cz

DL 1 \ / (  ), státní podnik, -uchovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální
transparentnost, legalitu a etiku i rámci svého prostředí. Součásti firemní kultury státního podniku Dl  I \K )  je
( ompliance Program
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik D l  \M() žádnou smlouvu Jakákoliv
smlouvu tíkiijmi a Dl I \/D. s p , pokud bude uzavřena, musí mít výhradně listinnou formu

2




